
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 57/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1251/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ξάνθης καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού.  
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Δεκεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7856/14-12-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
        Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα, Προεδρεύουσα της 
Οικονομικής Επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, , 3) Τσολάκης Σταύρος 
αναπληρωματικό μέλος 4)Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 5)Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ 
αναπληρωματικό μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος 7)Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος, 
8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος  αναπληρωματικό μέλος . 
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους,  2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος 3) Μουσταφά Μετίν 
μέλος, 4) Μοσχοφίδου- Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 5) Γρανάς Αρχέλαος μέλος 6) Λασκαρίδης 
Παντελής μέλος και  οι οποίοι απουσίαζαν αν και  κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οκτώ μέλη, η 
Προεδρεύουσα  της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1251: Εισηγούμενο το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 196044/Ξ-ΓΠΕ2345/13-12-2018 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών 
και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: ΩΗ8Π7ΛΒ-0ΩΟ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’αριθ. 20897/05-12-2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 

«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α ΨΕ1ΩΟΡ1Υ-ΖΗΥ). 

4. Τα παρακάτω αιτήματα για ανάληψη υποχρέωσης : 
 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Δ/ΝΣΗ / ΤΜΗΜΑ 

1 30567 5/12/2017 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ / ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

2 30565 5/12/2017 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ / ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

3 30564 5/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ / ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

4 30559 5/12/2017 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ / ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

5 ΔΥ 7/12/2018 ΤΜ.ΠΡΟΣ. & ΜΙΣΘΟΔ. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ.-ΟΙΚΟΝΟΜ. ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

6 ΔΥ 7/12/2017 ΤΜ.ΠΡΟΣ. & ΜΙΣΘΟΔ. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ.-ΟΙΚΟΝΟΜ. ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

7 ΔΥ 7/12/2018 ΤΜ.ΠΡΟΣ. & ΜΙΣΘΟΔ. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ.-ΟΙΚΟΝΟΜ. ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

8 190901/2299 6/12/2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

9 190754/2296 6/12/2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

10 191332/2307 6/12/2017 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

11 191331/2306 6/12/2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

12 191156/2303 6/12/2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

13 191155/2302 6/12/2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

14 30860 7/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ / ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

15 193485/23260 11/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

16 193473/23258 11/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

17 193504/23266 11/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

18 ΔΥ 12/12/2018 ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ.-ΟΙΚΟΝΟΜ. ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

19 ΔΥ 10/12/2018 ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ.-ΟΙΚΟΝΟΜ. ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

20 ΔΥ 10/12/2018 ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ.-ΟΙΚΟΝΟΜ. ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

21 ΔΥ 10/12/2018 ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ.-ΟΙΚΟΝΟΜ. ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

22 ΔΥ 10/12/2018 ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ.-ΟΙΚΟΝΟΜ. ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

23 ΔΥ 10/12/2018 ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ.-ΟΙΚΟΝΟΜ. ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

24 ΔΥ 10/12/2018 ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ.-ΟΙΚΟΝΟΜ. ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

25 ΔΥ 10/12/2018 ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ.-ΟΙΚΟΝΟΜ. ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

26 7782 10/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Α.Μ.-Θ. / ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

27 Δ.Υ. 10/12/2018 ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ.-ΟΙΚΟΝΟΜ. ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

28 5840 11/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

29 32223 19/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝ. & ΚΤΗΝ. / ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤ. & ΦΥΤ/ΚΟΥ ΕΛ. 

30 29400 23/11/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ / ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

31 Δ.Υ. 10/12/2018 ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤ.-ΟΙΚΟΝΟΜ. ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

32 3431 17/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

33 3430 17/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

34 3420 17/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

35 3424 17/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

36 3426 17/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΗ8Π7ΛΒ-0ΩΟ



37 3429 17/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

38 193511/23269 11/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

39 193551/23278 11/12/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  
 

5. Τις υπ’αριθ. Πρωτ: 195689/ΞΔΔΟ:6449/13-12-2018 και 199883/ΞΔΔΟ:6612/19-12-2018 βεβαιώσεις 
ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ 
Ξάνθης, της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης 

6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 2019. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους  2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης  καθώς και 
την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους 
παρακάτω πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει  τις δαπάνες  του οικονομικού  έτους  2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης  καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους παρακάτω 
πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 

 Α) ΚΑΕ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 2019    
      

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ
ΜΟΣ  2018 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  2018 

1 
2072.0211.0001 28.000,00 ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 

ΑΠΕΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 28.000,00 28.000,00 

2 
2072.0211.0005 3.288.192,00 ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 3.288.192,00 3.288.192,00 

3 
2072.0213.0001 840,00 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΠΑΡΟΧΗ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 

ΑΠΕΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 840,00 840,00 

4 
2072.0213.0005 100.000,00 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΠΑΡΟΧΗ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 

ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 100.000,00 100.000,00 

5 
2072.0215.0005 130.000,00 ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 130.000,00 130.000,00 

6 
2072.0221.0005 45.000,00 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΒΑΣΕΙ ΝΕΟΥ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ, ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ (ΑΡΘΡ. 29 
ΠΑΡ. 2Ν. 4024/2011) 

45.000,00 45.000,00 

7 
2072.0225.0001 2.000,00 ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

(AΠΕΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 2.000,00 2.000,00 

8 2072.0225.0005 20.000,00 ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 20.000,00 20.000,00 

9 
2072.0228.0001 2.400,00 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ (ΜΣΙΘΟΔΟΣΙΑ 
ΑΠΕΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

2.400,00 2.400,00 

10 
2072.0228.0005 230.700,00 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

230.700,00 230.700,00 

ΑΔΑ: ΩΗ8Π7ΛΒ-0ΩΟ



11 
2072.0271.0005 24.900,00 ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 24.900,00 24.900,00 

12 
2072.0274.0005 1.000,00 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΠΑΡΟΧΗ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 

ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 1.000,00 1.000,00 

13 

2072.0276.0005 2.520,00 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 
ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

2.520,00 2.520,00 

14 2072.0279.0005 7.600,00 ΛΟΙΠΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 7.600,00 7.600,00 

15 

2072.0283.0001 25.000,00 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΟΥ ΑΠΟΛΥΕΤΑΙ, 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΕΙΤΑΙ Ή ΚΑΤΑΓΓΕΛΕΤΑΙ Η 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

25.000,00 25.000,00 

16 

2072.0288.0005 100.000,00 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΔΟΧΩΝ & ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ ΚΛΠ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

100.000,00 100.000,00 

17 
2072.0291.0001 7.850,00 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΙΚΑ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΑΠΕΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 7.850,00 7.850,00 

18 

2072.0291.0003 91.000,00 

Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που 
υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό 
- συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ (Πρόγραμμα 
Κοινωφελούς Εργασίας) 

91.000,00 91.000,00 

19 

2072.0291.0005 182.502,00 

Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που 
υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό 
- συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

182.502,00 182.502,00 

20 

2072.0292.0005 245.680,00 

Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που 
υπάγονταν μέχρι την 31-12-16 στο ασφ/κό - 
συντ/κο καθεστώς λοιπών ασφ/κων οργανισμών 
(πλην ΙΚΑ και Δημοσίου)(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

245.680,00 245.680,00 

21 
2072.0293.0005 109.500,00 

Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΕΟΠΥΥ 
(παρ.1β,αρθρ.19,ν.3918/2011) (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

109.500,00 109.500,00 

22 

2072.0294.0005 148.000,00 

Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που 
υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό-
συνταξιοδοτικό καθεστώς του Δημοσίου 
(Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

148.000,00 148.000,00 

23 2072.0342.0001 96.200,00 ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 96.200,00 96.200,00 

24 
2072.0352.0001 24.100,00 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ (ΕΠΟΧΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) 24.100,00 24.100,00 

25 

2072.0519.0001 12.000,00 ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ  12.000 12.000 

ΣΥΝΟΛΟ 4.924.984,00 

  
 
 

 
 
 
 

 
 
     

 Β. ΠΟΛΥΕΤΕΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 

 
 
   

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ
ΟΣ  2019 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  
2019 

ΑΔΑ: ΩΗ8Π7ΛΒ-0ΩΟ



1 2072.0355.0001 606,60 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 5 ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΓΙΑ ΤΟ 2019 

610,00 610,00 

2 2072.0385.0001 10.564,80 

ΑΜΟΙΒΗ 5 ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΓΙΑ ΤΟ 2019 

10.570,00 10.570,00 

3 2072.0355.0001 606,60 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΤΟΥΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 5 ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΓΙΑ ΤΟ 2020 

4 2072.0385.0001 10.564,80 

ΑΜΟΙΒΗ 5 ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΓΙΑ ΤΟ 2020 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2020 

5 2072.0355.0001 606,60 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΤΟΥΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 5 ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΓΙΑ ΤΟ 2021 

6 2072.0385.0001 10.564,80 

ΑΜΟΙΒΗ 5 ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΓΙΑ ΤΟ 2021 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2021 

7 2072.0355.0001 606,60 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΤΟΥΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 5 ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΓΙΑ ΤΟ 2022 

8 2072.0385.0001 10.564,80 

ΑΜΟΙΒΗ 5 ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΓΙΑ ΤΟ 2022 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2022 

20.000,00 Ταχυδρομικά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων) έτους 2019 

25.000,00 25.000,00 
9 2072.0823.0012 

20.000,00 Ταχυδρομικά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων) έτους 2020 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2020 

4.000,00 Λοιπές μεταφορές (ΠΕ Ξάνθης 80%) 
έτους 2019 

15.000,00 15.000,00 
10 2072.0829.0001 

4.000,00 Λοιπές μεταφορές (ΠΕ Ξάνθης 80%) 
έτους 2020 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2020 

11 2072.0875.0001 30.865,92 Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται φυσικά και νομικά 
πρόσωπα)2019 

60.000,00 60.000,00 

ΑΔΑ: ΩΗ8Π7ΛΒ-0ΩΟ



30.865,92 Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται φυσικά και νομικά 
πρόσωπα)2020 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2020 

12 2072.0875.0001 7.551,61 

Δαπάνες καθαριότητας των υπηρεσιών 
της Π.Ε. Ξάνθης (Τρίμηνη Παράταση της 
10/2016 σύμβασης μέχρι την υπογραφή 
της νέας) 

60.000,00 60.000,00 

13 2072.0879.0001 30.000,00 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρεσίες (ΦΥΛΑΞΗ ΤΟΥ 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ & ΣΚΕΨΗΣ) 
ΕΤΟΥΣ 2019 

30.000,00 30.000,00 

30.344,27 
Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και 
λοιπών συναφών υλικών 2019 

40.000,00 40.000,00 

14 2072.1111.0001 

30.344,27 
Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και 
λοιπών συναφών υλικών 2020 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2020 

50.000,00 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και 
δαπάνες κοινοχρήστων 2019. 

80.000,00 80.000,00 

67.800,00 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και 
δαπάνες κοινοχρήστων 2020. 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2020 15 2072.1512.0001 

85.600,00 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και 
δαπάνες κοινοχρήστων 2021. 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2021 

16 2191.0843.0001 3.500,00 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία 
(περιλαμβάνεται και η προμήθεια 
χάρτου) ΕΤΟΥΣ 2019 ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Α' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

7.000,00 7.000,00 

4.000,00 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και 
δαπάνες κοινοχρήστων 2019. 

4.000,00 4.000,00 

4.520,00 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και 
δαπάνες κοινοχρήστων 2020. 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2020 17 2193.1512.0001 

4.520,00 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και 
δαπάνες κοινοχρήστων 2021. 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2021 

8.000,00 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Εξυγίανσης Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 2019 

77.000,00 77.000,00 

18 2292.5329.0011 

8.000,00 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός 
Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα 
Εξυγίανσης Κτηνοτροφικού 
Κεφαλαίου)ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 2020 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2020 

76.760,00 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών 
(2019) 

116.000,00 116.000,00 19 2311.1511.0001 

97.760,00 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών 
(2020) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2020 

ΑΔΑ: ΩΗ8Π7ΛΒ-0ΩΟ



118.760,00 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών 
(2021) 

ΤΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2021 

20 2191.0821.0009 600.000,00 Μεταφορά μαθητών (Σχολικό Έτος 
2018-2019)(ΙΑΝ-ΙΟΥΝ 2019) 

600.000,00 600.000,00 

21 2192.0821.0009 1.020.000,00 Μεταφορά μαθητών (Σχολικό Έτος 
2018-2019)(ΙΑΝ-ΙΟΥΝ 2019) 

1.020.000,00 1.020.000,00 

22 2072.0869.0001 6.700,00 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 2019 20.000,00 20.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 2.408.577,59   
 

 

 

Γ. ΔΑΠΑΝΕΣ 2019 & ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018 
 
   

      

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
2019 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  
2019 

1 2072.0511.0001 2.700,00 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  Α' ΕΞΑΜΗΝΟ 2019 

20.000,00 20.000,00 

2 2072.0512.0001 3.000,00 ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΊΑ ΚΑΤΆ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΈΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Α' ΕΞΑΜΗΝΟ 2019 

20.000,00 20.000,00 

3 2072.0511.0001 2.600,00 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΣΕ ΓΡΑΦΕΙΑ 
ΒΟΥΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2019 

20.000,00 20.000,00 

4 2072.0512.0001 2.500,00 ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΊΑ ΚΑΤΆ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΈΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΣΕ ΓΡΑΦΕΙΑ ΒΟΥΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2019 

20.000,00 20.000,00 

5 2072.0511.0200 662,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018 / ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΗΝΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΣΕ ΓΡΑΦΕΙΑ ΒΟΥΛΕΥΤΩΝ & 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

1.500,00 1.500,00 

6 2072.0512.0200 190,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018 / ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΆ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ & ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΣΕ 
ΓΡΑΦΕΙΑ ΒΟΥΛΕΥΤΩΝ   

1.000,00 1.000,00 

7 2072.0519.0200 900,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ 
& ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ (ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΓΙΑΤΡΟΥ)  

900,00 900,00 

8 2072.0716.0001 7.000,00 ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 2019  

7.000,00 7.000,00 

9 2072.0717.0001 7.000,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΑΠΟ ΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 2019 

7.000,00 7.000,00 

10 2072.0719.0001 6.000,00 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 25 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 1 ΥΠΑΛΛΗΛΟY ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 1 ΥΠΑΛΛΗΛΟY 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΣΕΑ & ΝΟΜΙΚΟY ΣΥΜΒΟΥΛΟY Α' ΕΞΑΜΗΝΟ 
2019 

15.000,00 15.000,00 

11 2072.0719.0200 1.500,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

1.500,00 1.500,00 

12 2072.0721.0001 9.000,00 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 25 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 1 ΥΠΑΛΛΗΛΟY 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 1 ΥΠΑΛΛΗΛΟY 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΣΕΑ & ΝΟΜΙΚΟY ΣΥΜΒΟΥΛΟY Α' ΕΞΑΜΗΝΟ 
2019 

20.000,00 20.000,00 

13 2072.0721.0200 1.000,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2017 - ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

1.000,00 1.000,00 

14 2072.0722.0001 8.000,00 ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 25 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 1 ΥΠΑΛΛΗΛΟY 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 1 ΥΠΑΛΛΗΛΟY 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΣΕΑ & ΝΟΜΙΚΟY ΣΥΜΒΟΥΛΟY Α' ΕΞΑΜΗΝΟ 
2018 

15.000,00 15.000,00 

15 2072.0722.0200 1.000,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2017-ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

1.000,00 1.000,00 

ΑΔΑ: ΩΗ8Π7ΛΒ-0ΩΟ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

16 2072.0823.0200 1.500,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018 - ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ  1.500,00 1.500,00 

17 2072.0824.0012 30.000,00 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΌ ΠΑΡΟΧΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΤΕΛΗ, ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ) ΕΤΟΥΣ 2019 

30.000,00 30.000,00 

18 2072.0829.0200 1.000,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018- ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 5.000,00 5.000,00 

19 2072.0831.0093 10.000,00 ΥΔΡΕΥΣΗ & ΑΡΔΕΥΣΗ ΕΤΟΥΣ 2018 10.000,00 10.000,00 

20 2072.0831.0200 2.000,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΥΔΡΕΥΣΗ & ΑΡΔΕΥΣΗ 2.000,00 2.000,00 

21 2072.0832.0001 90.000,00 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 90.000,00 90.000,00 

22 2072.0832.0200 2.000,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ -  2.000,00 2.000,00 

23 2072.0841.0001 3.000,00 ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ & ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΤΟΥΣ 2019 

10.000,00 10.000,00 

24 2072.0844.0200 3.834,92 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2016-ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

20.000,00 20.000,00 

25 2072.0845.0001 3.000,00 ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΓΙΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΟΥ Α' 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΓΙΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΌΠΩΣ 1) Ο ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 
(ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, 
ΠΑΡΑΘΕΣΗ ΔΕΞΙΩΣΗΣ ΣΕ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΓΟΝΕΩΝ, ΑΝΑΠΗΡΩΝ-ΘΥΜΑΤΩΝ ΠΟΛΕΜΟΥ ΚΑΙ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 2) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
CATERING ΓΙΑ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ & ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ ΦΟΡΕΩΝ & 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΣΤΟΝ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 3) 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ ΕΟΡΤΗΣ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑ. 

10.000,00 10.000,00 

26 2072.0845.0001 3.000,00 ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΤΗΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ ΚΑΙ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ (ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΓΙΝΕΙ 
ΣΥΜΒΑΣΗ)  

10.000,00 10.000,00 

27 2072.0845.0200 1.126,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018 / ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ 

1.500,00 1.500,00 

28 2072.0851.0001 9.969,60 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Κ. ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ-ΨΥΞΗς-ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ & 
ΑΝΤΙΚΛΕΠΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ 
ΤΕΧΝΗΣ & ΣΚΕΨΗΣ  

30.000,00 30.000,00 

29 2072.0851.0001 5.704,00 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΆΣΕΩΝ ΚΛΠ 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ & ΣΚΕΨΗΣ (ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
6/2018) 

30.000,00 30.000,00 

30 2072.0871.0001 1.950,00 ΑΜΟΙΒΗ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
9/2018) 

15.000,00 15.000,00 

31 2072.0875.0200 2.517,20 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

2.520,00 2.520,00 

32 2072.0879.0001 29.129,88 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ & 
ΣΚΕΨΗΣ 

30.000,00 30.000,00 

33 2072.0899.0001 1.500,00 ΕΛΕΓΧΟΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

20.000,00 20.000,00 

34 2072.1111.0001 2.000,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ , ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΧΡΤΙΟΥ & ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΣΥΝΕΧΕΙΑ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 11/2017) 

40.000,00 40.000,00 

35 2072.1111.0200 5.000,00  ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ  5.000,00 5.000,00 

36 2072.1231.0001 5.000,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

6.000,00 6.000,00 

37 2072.1512.0001 30.000,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 17/2017 ΕΩΣ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΝΕΑΣ) 

80.000,00 80.000,00 

38 2072.1723.0001 30.975,45 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 135.000,00 135.000,00 

39 2151.0511.0001 1.200,00 ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 

3.000,00 3.000,00 

40 2151.0511.0200 900,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

900,00 900,00 

41 2151.0512.0001 1.200,00 ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 

1.500,00 1.500,00 

42 2151.0719.0001 1.150,00 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 

2.000,00 2.000,00 

43 2151.0719.0200 300,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ   

300,00 300,00 

44 2151.0721.0001 1.150,00 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 

2.000,00 2.000,00 

ΑΔΑ: ΩΗ8Π7ΛΒ-0ΩΟ



45 2151.0721.0200 300,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ  

300,00 300,00 

46 2151.0722.0001 1.000,00 ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 

1.000,00 1.000,00 

47 2191.0821.0200 432.000,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   

432.000,00 432.000,00 

48 2191.0843.0200 2.500,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018 / ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ Α' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

2.500,00 2.500,00 

49 2192.0821.0200 750.000,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

750.000,00 750.000,00 

50 2192.0824.0001 2.500,00 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΠΑΡΟΧΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΤΕΛΗ, ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ) ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ Β' ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2019 

2.500,00 2.500,00 

51 2193.0824.0001 1.200,00 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΠΑΡΟΧΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΤΕΛΗ, ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ) ΓΙΑ ΤO ΚΕΔΔΥ Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΕΤΟΥΣ 2019 

1.200,00 1.200,00 

52 2193.0831.0001 100,00 ΥΔΡΕΥΣΗ & ΑΡΔΕΥΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΔΔΥ Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2018 

100,00 100,00 

53 2193.0832.0001 100,00 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΔΔΥ Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2018 

100,00 100,00 

54 2291.0567.0200 400,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2017-2018-ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΕΛΕΓΚΤΩΝ-
ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ Κ.Λ.Π. ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ-ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14 Ν.3460/2006) ΓΙΑ 
ΤΗ Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

400,00 400,00 

55 2291.0719.0000 8.480,00 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 47 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 

13.500,00 13.500,00 

56 2291.0719.0200 1.250,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018- ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

1.250,00 1.250,00 

57 2291.0721.0000 11.720,00 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 47 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2018 

20.500,00 20.500,00 

58 2291.0721.0200 2.250,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

2.250,00 2.250,00 

59 2291.0722.0000 8.605,00 ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ 47ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2018 

11.200,00 11.200,00 

60 2291.0722.0200 2.000,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

2.000,00 2.000,00 

61 2292.0342.0200 1.192,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ (8 ΜΗΝΩΝ) ΓΙ ΑΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018 

14.400,00 14.400,00 

62 2292.0352.0200 298,72 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2017-ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΟΧ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

3.600,00 3.600,00 

63 2292.0511.0001 10.000,00 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 

10.000,00 10.000,00 

64 2292.0511.0200 3.000,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

3.000,00 3.000,00 

65 2292.0512.0001 3.000,00 ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 

3.000,00 3.000,00 

66 2292.0567.0200 6.000,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2017-ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 

6.000,00 7.200,00 

67 2292.0719.0001 1.500,00 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ  25 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 (ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ)  

16.000,00 16.000,00 

68 2292.0719.0002 1.500,00 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ  25 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 (ΟΣΔΕ)  

16.000,00 16.000,00 

69 2292.0719.0011 1.500,00 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 25 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 (ΠΡ. 
ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ)  

16.000,00 16.000,00 

70 2292.0719.0012 500,00 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ  25 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 
(ΣΗΜΑΝΣΗ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ)  

16.000,00 16.000,00 

71 2292.0719.0021 2.000,00 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 25 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 (ΤΣ)  

16.000,00 16.000,00 

72 2292.0719.0024 200,00 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 25 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 (ΠΡ. 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ)  

16.000,00 16.000,00 

ΑΔΑ: ΩΗ8Π7ΛΒ-0ΩΟ



73 2292.0719.0200 2.250,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

2.250,00 2.250,00 

74 2292.0721.0001 1.500,00 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 25 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 (ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ) 

17.000,00 17.000,00 

75 2292.0721.0002 1.000,00 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 25 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 (ΟΣΔΕ) 

17.000,00 17.000,00 

76 2292.0721.0011 1.500,00 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 25 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 (ΠΡΟΓ. 
ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ) 

17.000,00 17.000,00 

77 2292.0721.0012 500,00 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 25 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 (ΠΡ. 
ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ) 

17.000,00 17.000,00 

78 2292.0721.0021 2.000,00 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 25 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 (ΤΣ) 

17.000,00 17.000,00 

79 2292.0721.0024 200,00 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 25 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 (ΠΡΟΓ. 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ) 

17.000,00 17.000,00 

80 2292.0721.0200 3.350,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

3.350,00 3.350,00 

81 2292.0722.0001 1.000,00 ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ  25 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 (ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ)  

1.500,00 1.500,00 

82 2292.5329.0011 300,00 ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 
ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΝΕΑΣ) 

77.000,00 77.000,00 

83 2292.5329.0011 20.000,00 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ, ΘΑΝΑΤΩΣΗ, 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΤΑΦΗ, ΑΠΟΤΕΦΡΩΣΗ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ 
ΣΧΕΔΙΩΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΑΣΘΕΝΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ. ΞΑΝΘΗΣ 

77.000,00 77.000,00 

84 2292.5329.0011 12.000,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΦΙΑΛΙΔΙΑ, ΒΕΛΟΝΕΣ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ ΚΛΠ ΥΛΙΚΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

77.000,00 77.000,00 

85 2292.5329.0011 1.000,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΦΟΔΙΩΝ (ΠΕΡΙΕΚΤΕΣ PVC 
ΦΕΛΙΖΟΛ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ & ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

77.000,00 77.000,00 

86 2292.5329.0200 37.000,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2017-ΛΟΙΠΕΣ ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ) 

37.000,00 37.000,00 

87 2311.0511.0001 5.000,00 ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 

9.900,00 9.900,00 

88 2311.0511.0200 3.000,00  ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  

3.000,00 3.000,00 

89 2311.0512.0001 2.500,00  ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΆ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 

2.500,00 2.500,00 

90 2311.0719.0001 3.000,00 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 38 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 

3.000,00 3.000,00 

91 2311.0719.0200 500,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

500,00 500,00 

92 2311.0721.0001 10.000,00 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 38 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 

13.000,00 13.000,00 

93 2311.0721.0200 1.500,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

1.500,00 1.500,00 

94 2311.0722.0001 2.000,00 ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ 38 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019  

2.000,00 2.000,00 

95 2311.1511.0001 39.240,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣΗΣ (ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 17/2017 ΕΩΣ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΝΕΑΣ) 

116.000,00 116.000,00 

96 2311.1511.0200 5.000,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ & 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ   

5.000,00 5.000,00 

97 2351.0511.0003 2.500,00 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΜΕΤΡΑ & 
ΣΤΑΘΜΑ) ΕΤΟΥΣ 2019 

2.500,00 2.500,00 

98 2351.0511.0200 2.500,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

2.500,00 2.500,00 

99 2351.0519.0026 5.000,00 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 4 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΟΥ 

16.800,00 16.800,00 

ΑΔΑ: ΩΗ8Π7ΛΒ-0ΩΟ



ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΣΥΜΦ. ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡ. 26 ΤΟΥ 
Ν. 3982/11 ΓΙΑ ΤΟ Α' ΕΞΑΜΗΝΟ 2019 

100 2351.0719.0001 2.100,00 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 16 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019  

3.000,00 3.000,00 

101 2351.0719.0200 500,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

500,00 500,00 

102 2351.0721.0001 3.680,00 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 16 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ  ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019  

6.000,00 6.000,00 

103 2351.0721.0200 500,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

500,00 500,00 

104 2351.0722.0001 2.560,00 ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ 16 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019  

4.000,00 4.000,00 

105 2351.3199.0026 1.000,00 ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΕΣΟΔΩΝ (ΛΟΙΠΑ ΠΑΡΑΒΟΛΑ) 1.000,00 1.000,00 

106 2391.0511.0001 5.000,00 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ  23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Α' 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2019 

10.000,00 10.000,00 

107 2391.0515.0200 950,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2017-ΑΜΟΙΒΗ Β' ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

950,00 950,00 

108 2391.0719.0001 3.500,00 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
2019  

7.000,00 7.000,00 

109 2391.0719.0200 500,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

500,00 500,00 

110 2391.0721.0001 5.000,00 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
2019 

10.000,00 10.000,00 

111 2391.0721.0200 500,00 ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2018-ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

500,00 500,00 

112 2391.0722.0001 5.000,00 ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
2019  

10.000,00 10.000,00 

113 2391.0892.0001 800,00 ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΔΟΣΗ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

3.000,00 3.000,00 

114 2391.0899.0001 600,00 ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

15.000,00 15.000,00 

115 2391.3199.0001 5.000,00 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΑΠΌ ΑΚΥΡΩΣΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

5.000,00 5.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.790.784,77   
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1251/2018. 
 

 
 

                             Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΙΝΤΖΕ ΜΕΜΕΤ ΜΠΙΡΟΛ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
     

 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΗ8Π7ΛΒ-0ΩΟ


		2018-12-21T13:36:01+0200
	Athens




